



Vi er tre professionelle skuespillere, to ukrainere der er flygtet fra krigen og en med ukrainsk baggrund, der har boet mange år i Danmark.

De to skuespillere, der er flygtet fra Ukraine Anatoli og Tetyana Zinovenko er velkendte skuespillere hjemme i Ukraine og nu har Anatoli skrevet et teaterstykke om krigen i Ukraine.

Det vil være en stor ære at spille på jeres scene og at dele krigens rædsler med dansk publikum. I teaterstykket indgår ukrainsk klassisk musik og poesi.

Teaterstykket handler om to ukrainske kvinder, som overlevede et russisk angreb på en landsby. Det er kun de to kvinder, der er tilbage i byen. En såret russisk soldat, som blev forladt af sin trippe i landsbyen, møder de to kvinder.

Teaterstykket viser den store menneskelige, moralske og kulturelle forskel mellem de to lande og deres folk.

Overskuddet fra teaterstykket vil gå til folk, som har overlevet rædslerne i Mariupol.

Vi mener det er vigtigt at bygge den kulturelle bro mellem Ukraine og Danmark, så vi kan bidrage til Ukraine med alt det vi er i stand til. Og vi er af den overbevisning at kunst og kultur, kan hjælpe mennesker at overleve i disse tider, der er så vanskelige for os alle.

Ser frem til at høre fra jer.

Mvh

Oksana Chereshenko

tel 29661521

Flygtet skuespiller par opfører støtteforestillinger til fordel for humanitær hjælp i Ukraine.

- et ukrainsk drama i krigens skygge.

"SPECIAL OPERATION" af Anatoli Zinovenko

For første gang opføres et nyskrevet ukrainsk drama på danske teatre

Stykket sætter ord og stærke følelser på nogle af de dilemmaer, som krigen medfører.

Et sælsomt møde, der viser store menneskelige, moralske og kulturelle forskelle, men også stor barmhjertighed.

Stykket spilles af de tre professionelle ukrainske skuespillere:

Tetyana Zinovenko

Oksana Achim



Anatola Zinovenko

Varighed: 45 minutter

Den 61-årige dramatiker og skuespiller Anatolya Zinovenkoer sammen med sin 58-årige kone, skuespilleren Tetyana Zinovenko, flygtet til Danmark fra Kiev efter bombeangreb i Kiev.

De er landskendte skuespillere i Ukraine og har medvirket i et utal af ukrainske film, serier og teaterforestillinger. De spillerher sammen med skuespiller Oksana Achim, en tidligere kollega fra Kievs Nationalteater, som nu er bosat i Danmark.

Resumé:

I stykket har to ukrainske kvinder, - som de eneste, - overlevet et russisk angreb på deres landsby.

En såret russisk soldat, der er ladt alene tilbage, bryder ind i den ene kvindes hus, hvor han er både psykisk og fysisk voldelig og prøver at stjæle fra hende. Et møde mellem mennesker, som får skæbnesvangre følger.

"Special Operation" har været opført over sommeren 2022 på Parkteatret i Frederikssund og på Mungo Park i Allerød, - med et efter forestillingen meget berørt publikum.

Forestillingen foregår på ukrainsk. Publikum vil før forestillingen, - (som når man ser opera på italiensk) - få udleveret et handlingsreferat på dansk, så man kan orientere sig inden.

Billetter koster 150 kroner, som går til humanitær støtte i Ukraine.

Alle ukrainere vil komme gratis ind.

Kontakt: Oksana Achiam

29661521

I nogle tilfælde kan vi hjælpe dig hurtigere og bedre, hvis vi må ringe dig op. Hvis du her skriver dit telefonnummer, giver du os tilladelse til at ringe dig op. Vi ringer dog kun, hvis vi vurderer, at det er den bedste løsning.

Telefonnummer

29661521

Tilføj eventuelle filer

Der er intet vedhæftet dokument



Jeg kan læse om mine rettigheder, når Københavns Kommune behandler mine oplysninger på:

[Databeskyttelsesrådgiverens side](#)





BUDGETSKABELON, PROJEKTTILSKUD

Det er en forudsætning for udbetaling af Københavns Kommunes projekttilskud at tilskudsmodtager udarbejder et budget, der er opstillet i overensstemmelse med denne budgetskabelon. Budgettet kan indsendes i andre formater så længe det afspejler skabelonens opbygning. Budgettet skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Aflyses eller ændres væsentlige dele af projektet skal budgettet revideres og sendes til Kultur- og Fritidsforvaltningen med en forklaring på ændringerne. Ændringerne og det reviderede budget skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Det senest godkendte budget skal sidenhen anvendes som grundlag for regnskabsaflæggelse, og væsentlige afvigelser fra budgettet skal årsagsforklares.

Tekst i kursiv er vejledningstekst.

Tilskudsmodtagers navn: Teater Ukraine (Oksana Achiam)
CVR/CPR: ██████████
Projektets navn: "Special operation" Ukrainsk drama i krigens skygge"

Projektperiode: <i>Projektperioden er lig med udgiftsperioden, dvs. den starter når de første udgifter afholdes og slutter, når den sidste udgift er afholdt.</i>

Indtægter <i>Posterne er eksempler, der kan ændres efter behov.</i>	Budget	Budget året før <small>(hvis der er givet tilskud året før)</small>	<i>Notér om beløbet er ansøgt eller allerede bevilliget.</i>
Tilskud fra Københavns Kommune	22.000.kr.	0.kr	
Øvrige tilskud, specificeret <i>(herunder øvrige tilskud fra Københavns Kommune, fra fonde, sponsorer mm.)</i>	0.kr.	0.kr	
a)			
b)			
c)			
Honorarer		0. kr.	nej
Billetindtægter	20.000		Budget: 50-100 + billetter pr. dag.
Øvrige indtægter, specificeret	0.kr		
a)			
b)			
c)			
INDTÆGTER I ALT	20.000 +		

Udgifter <i>Posterne er eksempler, der kan ændres efter behov</i>	Budget	Budget året før <small>(hvis der er givet tilskud året før)</small>
---	---------------	---

Løn og honorarer til 3 skuespillere til 4 spilledage	24.000 kr.	
Honorar til teknikker 4 dage	10.000 kr.	
Opsætning og nedtagning	5:000 kr.	
Konsulentudgifter		
Materialeudgifter		
Transportudgifter	2000 kr.	
Opholdsudgifter		
Fortæring, herunder møder	1000 kr.	
Diverse repræsentation		
PR og markedsføring		
Kontorhold (telefon, porto mv.)		
Revisionshonorar		
Øvrige udgifter, specificeret		
a)		
b)		
c)		
UDGIFTER I ALT	42.000 kr	

RESULTAT	0. kr	
-----------------	--------------	--

Kommentarer/forbehold:

Vi kan være usikre på billetsalget og har derfor kun budgetteret med 50 tilskuer pr. forestilling. Det er meget lavt sat.

Til de sidste forestillinger var der ca. 100 tilskuer pr. forestilling, men de ukrainske flygtninge betaler ikke for deres billetter.